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Warenbenennung

Gewerbliche Wirtschaft.

Rohstoffe..

Abfallseide, Seidengehause. .
Zellwolle, synthetische Fasern und
Abfélle von Chemiefasern............
Wolle und andere Tierhaare, roh
und bearbeitet, ReiRwolle.
Baumwolle, roh und bearbeitet, ReilR-
baumwolle, Abfalle......................
Flachs, Hanf, Jute, Hartfasern und

sonstige pflanzliche Spinnstoffe .
Abfalle von Gespinstwaren,

Lumpen
Felle zu Pelzwerk, ro
Andere Felle und Haute
Bettfedern
Holz zu Holzmasse .
Bau- und Nutzholz (Rundholz) ....
Pflanzliche Stoffe zum rben oder

Gerben.
Kautschuk, Guttapercha, Balata .
Rohgummen, Rohschellack, Balsame
_und Kopale
Olfrtchte fur technische Ole
Steinkohlen einschl. PreRkohlen . .
Braunkohlen einschl. PreRkohlen
Erdol,
Eisenerze
Eisen-, manganhaltige Abbréande,

Schlacken u. dgl .
Manganerze .
Kupfererze und kupferhaltige Kies-

abbrande
Bleierze...
Zinkerze...
Chromerze
Nickelerze....
Schwefelkies
Sonstige Erze und Metaliaschen
Bauxit, Kryolith
Speise- und Industriesalz
Kalirohsalze....................
Sonstige Steine und Erden
Rohphosphate.........ccccoceveniiniiicnennee
Sonstige Rohstoffe fur chemische Er-

zeugnisse .
Pflanzliche Flecht- und Polsterstoffe

u. dgl
Edelsteine, Schmucksteine und

Perlen, roh
Sonstige Rohstoffe, auch Abfalle . . .

Halbwaren

Rohseide und Seidengespinste
Reyon (Kunstseide), synthetische
Faden, auch gezwirnt .............
Gespinste aus:
Zellwolle und synthetischen
Fasern
Wolle und anderen Tierhaaren
Baumwolle ...
Flachs, Hanf, Jute, Hartfasern
u. dgl
Bau- und Nutzholz (Schnittholz)
Holzmasse, Zellstoffe ...
Kautschuk, bearbeitet
Glasmasse, Rohglas

Sonstige mineralische Baustoffe
Roheisen..

Alteisen (Schrott)
Ferrolegierungen
Eisenhalbzeug ...

) Spezialhandel.

Mengen
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12 AuRenhandel

1979

Tat-
sachliche Volumenl)

Werte

Mill. DM

248 445,7 226 656,3
42 702,8 38 932,5
11,2 6,5
475,7 479,7
886,0 931,7
609,6 666,1
43,2 41,2
22,1 26,8
897,7 859,3
276,5 197,3
1111 82,5
50,4 44,2
704,4 634,5
0,9 0,7
475,8 376,7
27.7 34,6
127,8 169,8
7143 748,3
52,7 45.5
29 895,1 26 195,7
2 293,0 2 765,2
34,9 45,6
32,6 38,1
524,2 523,8
189,2 * 106,7
194,1 270,8
85,5 136,5
121,0 155,2
5,9 71
1 367,9 763,5
232,5 225,6
48,7 46,8
0,0 0.0
1 250,5 1 260,5
213,6 330,4
328,3 334,0
31,9 26,4
91,1 75,9
275,6 279,2
50 124,2 39 667,3
26,9 24,1
1 030,0 1 033.4
586,1 564,5
319,2 295,2
791,0 766,9
50,2 45,5
20115 1 906,3
1 763,1 23423
244.2 241,0
31,7 30,6
110,2 108,2
834,5 757.5
88,1 114,4
456,2 401.3
1114,4 1 246,3
1 564,4 1 700,5

Mengen

1000t

338 744,0

201 239,2
0,6
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115,4
288,2
46,2
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1 053,4
41791
599,4
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24 857.0
2 560,1
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12.4 Einfuhr nach Warengruppen und -Untergruppen*)

1980

Tat-
sachliche Volumenl)

Werte

Mill. DM

293 706,4 230 776,5
58 929,1 36 613,9
7.7 6,0
458,0 421,6
956,9 918,8
729,1 749,7
47,8 40,7
23,0 23,4
1 016,9 917.,9
203,4 199,3
166,3 115,1
59,7 43,5
762,2 601,5
0,7 0,6
5244 367,6
27,3 27,6
131,9 170,5
+ 1038,6 889,1
83,5 60,6
44 167,6 23 642,4
2 526,2 2 670,1
33,3 42,9
23,7 24,9
799,9 553,2
220,2 101,8
286,4 336,1
57,4 82,6
149,9 139,1
10,3 9,2
1 456,9 786,2
338,8 253,0
34,9 30,7
0.0 0.0
1471,9 1329,9
281,4 327,9
3721 3321
33,6 25,1
94,2 81,5
333,0 291,5
59 918,3 38 845,4
22,3 18,6
957,0 886,1
694,0 625,4
401,2 341,2
929,8 794,0
55,8 48,2
2 355,8 1 940,2
2 280,6 2 510,7
294,6 266,2
32,3 29,3
120,0 113,2
957,7 832,3
94,0 117,3
405,1 381,3
1 344,6 1 363,8
1 356,7 14534

Mengen

1000t

306 206,8

176 312,7
0,4

145,9
104,3

249,2

7,7
224,8

10 320,5
27284
79 246,9
44 612,3

1 626,3
282,7

997,0
214,8
506,1
268,2

12,4

57,7
204,3
912,7
671,0
22 522,4
207,7
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340,7
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") Mengen bewertet mit Durchschnittswerten von 1976.

1981

Tat-
séchliche Volumenl)

Werte

Mill. DM

316 708,5 220 283,5
64 048,3 31 098,4
43 4,0
478,2 419,1
1 049,7 822,6
735,0 616,3
33,0 27,1
22,5 23,2
814,3 736,3
184,6 179,4
189,3 90,7
87,7 50,7
594,1 441,9
1,0 0,7
506,3 348,0
32,8 25,3
188,0 179,1
1 607,4 1011,4
143,4 76,8
49 107,0 19 344,4
2 561,1 2 373,4
29,9 39,9
51,7 41,4
656,0 448,7
2123 120,0
308,3 270,3
48,8 67,1
162,8 122,3
54 4,4
12234 892,4
385,3 235,3
42,8 37,3
1 380,3 1 086,0
309,3 282,8
427,0 316,1
30,8 20,7
96,9 69,5
337,4 273,8
66 448,4 35 676,3
27,8 19,6
984,9 831,7
667,0 591,1
387,1 300,0
856,3 693,8
55,7 43,9
1 902,5 1 521,8
2 908,9 2 479,5
325,3 272,9
35,9 311
133,7 118,8
913,5 778,8
71,4 84,1
330,0 336,1
1217,0 10879
14034 1.394,7



